光大证券股份有限公司关于浙江普莱得电器股份有限公司 2024 年度持续督导跟踪报告

保荐人名称:光大证券股份有限公司	被保荐公司简称: 普莱得
保荐代表人姓名: 钱旭	联系电话: 021-52523268
保荐代表人姓名: 方键	联系电话: 021-52523268

一、保荐工作概述

项目	工作内容
1.公司信息披露审阅情况	
(1) 是否及时审阅公司信息披露文件	是
(2) 未及时审阅公司信息披露文件的次数	0 次
2. 督导公司建立健全并有效执行规章制度的情况	
(1) 是否督导公司建立健全规章制度(包括 但不限于防止关联方占用公司资源的制度、 募集资金管理制度、内控制度、内部审计制 度、关联交易制度)	是
(2) 公司是否有效执行相关规章制度	是
3.募集资金监督情况	
(1) 查询公司募集资金专户次数	2 次
(2)公司募集资金项目进展是否与信息披露 文件一致	是
4.公司治理督导情况	
(1) 列席公司股东会次数	1 次
(2) 列席公司董事会次数	本年度内未列席, 均事前审阅会议议案
5.现场检查情况	
(1) 现场检查次数	1次
(2) 现场检查报告是否按照本所规定报送	是
(3) 现场检查发现的主要问题及整改情况	无
6.发表专项意见情况	
(1) 发表专项意见次数	7次

(4) 华丰北国英文瓦矿处扫展开丛丛文园	т:
(2) 发表非同意意见所涉问题及结论意见	无
7.向本所报告情况(现场检查报告除外)	
(1) 向本所报告的次数	0 次
(2) 报告事项的主要内容	不适用
(3) 报告事项的进展或者整改情况	不适用
8. 关注职责的履行情况	
(1) 是否存在需要关注的事项	无
(2) 关注事项的主要内容	不适用
(3) 关注事项的进展或者整改情况	不适用
9.保荐业务工作底稿记录、保管是否合规	是
10.对上市公司培训情况	
(1) 培训次数	1 次
(2) 培训日期	2025年1月9日
(3)培训的主要内容	根据《公司法》《证券法》《上市公司信息披露管理办法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市公司规范运作》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等法律法规的规定,对上市公司规范运作、信息披露、募集资金管理、股份变动、并购重组等相关内容进行培训。
11.其他需要说明的保荐工作情况	无

二、保荐机构发现公司存在的问题及采取的措施

事项		采取的措施
1.信息披露	公司于 2024 年 3 月 19 日及 2024 年 8 月 5 日开 展了以套期保值为目的 的外汇交易业务,未及 时对上述事项履行相应 审议程序及信息披露义 务。	公司已于 2024 年 8 月 26 日召开董事会、监事会审议通过了《关于追认开展外汇套期保值业务的议案》,补充履行了必要的审批和公告程序;公司全体财务人员、信息披露相关人员积极学习《上市公司信息披露管理办法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》等内容,不断提升财务及信息披露人员
		的专业能力及信息披露意识。

2.公司内部制度的建立和 执行	无	不适用
3. 股东会、董事会运作	公司于 2024 年 3 月 19 日及 2024 年 8 月 5 日开 展了以套期保值为目的 的外汇交易业务,未及 时对上述事项履行相应 审议程序及信息披露义 务。	公司已于 2024 年 8 月 26 日召开董事会、监事会审议通过了《关于追认开展外汇套期保值业务的议案》,补充履行了必要的审批和公告程序;公司全体财务人员、信息披露相关人员积极学习《上市公司信息披露管理办法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》等内容,不断提升财务及信息披露人员的专业能力及信息披露意识。
4.控股股东及实际控制人 变动	无	不适用
5.募集资金存放及使用	无	不适用
6.关联交易	无	不适用
7.对外担保	无	不适用
8.购买、出售资产	无	不适用
9.其他业务类别重要事项 (包括对外投资、风险投 资、委托理财、财务资助、 套期保值等)	无	不适用
10. 发行人或者其聘请的证券服务机构配合保荐工作的情况	无	不适用
11.其他(包括经营环境、 业务发展、财务状况、管 理状况、核心技术等方面 的重大变化情况)	无	不适用

三、公司及股东承诺事项履行情况

公司及股东承诺事项	是否履行承诺	未履行承诺的原 因及解决措施
1、关于发行前股东所持股份的限售安排、自愿锁定股份以及相关股东持股及减持意向等承诺	是	不适用
2、关于稳定股价的承诺	是	不适用
3、关于招股说明书不存在虚假记载、误导性陈述或者 重大遗漏的承诺	是	不适用
4、关于欺诈发行上市的股份回购承诺	是	不适用
5、关于对首次公开发行股票摊薄即期回报采取的填补	是	不适用

措施及承诺		
6、关于公司利润分配的政策及承诺	是	不适用
7、关于减少并规范关联交易的承诺	是	不适用
8、关于未履行公开承诺的约束措施的承诺	是	不适用

四、其他事项

报告事项	说明
1.保荐代表人变更及其理由	不适用
2.报告期内中国证监会和本所对保 荐人或者其保荐的公司采取监管措 施的事项及整改情况	2024年4月10日,中国证监会江苏监管局出具《江苏证监局关于对光大证券股份有限公司、周平、王世伟采取出具警示函监管措施的决定》(〔2024〕63号);2024年5月14日,深圳证券交易所出具《关于对光大证券股份有限公司及相关当事人给予通报批评处分的决定》(深证会〔2024〕146号)。2024年5月31日,中国证监会出具《关于对光大证券股份有限公司采取出具警示函措施的决定》(【2024】31号)。保荐机构就监管函件提出的相关问题进行深刻反思和认真落实整改,进一步加强对上市公司持续督导工作要求,强化持续督导的业务执行能力,完善投行三道防线内控体系建设。
3.其他需要报告的重大事项	无

(本页无正文,	为《光大证券股份	分有限公司关于浙江普莱谷	导电器股份有限公司
2024 年度持续督	导跟踪报告》的签		
保荐代表人			
	钱 旭		方键

光大证券股份有限公司

2025年5月9日